



Konkurs na plakat promujący współczesne szkolnictwo zawodowe w Krakowie rozstrzygnięty !

2021-04-23

To warto wiedzieć!

Konkurs na plakat promujący współczesne szkolnictwo zawodowe rozstrzygnięty !

Jaki był główny cel? Przekazać za pomocą reklamy jak zaciekać i zatrzymać odbiorcę.

„Chcieliśmy zareklamować krakowskie technika i branżowe szkoły I stopnia, zaciekać nimi uczennice i uczniów VII i VIII klasy szkoły podstawowej, a także zachęcić do poszukiwania informacji o szkołach, które stawiają na nowoczesne kształcenie zawodowe w dobrze wyposażonych pracowniach, laboratoriach, warsztatach. Pierwszy etap odbył się w szkołach podstawowych, branżowych I stopnia oraz technikach” – mówi Elwira Zadęcka Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Krakowie, organizator II etapu Konkursu.

Co zależy ode mnie, a na co nie mam wpływu? Co mogę zmienić? Świadomość własnych potrzeb, szacunek dla różnic indywidualnych i społecznych, to tylko kilka wybranych obszarów działań jakie podejmują doradcy zawodowi. Zapraszając uczniów do udziału w konkursie mieli dobrą okazję, by wspólnie z nimi w ten oto sposób przeprowadzić badanie rynku pracy.

Ósmoklasisto!

do jakich wniosków dojdiesz zestawiając zasoby techników czy branżowych szkół I stopnia z własnymi zasobami? A może właśnie kwalifikacje zawodowe są kluczem do osobistego rozwoju i sukcesu na globalnym rynku pracy.

Wybór w Twoich rękach !

Poniżej przedstawiamy nazwiska autorów nagrodzonych prac w konkursie na plakat promujący współczesne szkolnictwo zawodowe w Krakowie: [plakaty](#).

W kategorii technika i branżowe szkoły pierwszego stopnia:

I nagroda – Kinga Gałek, Izabela Pytel i Wincenty Wrześniowski, uczniowie Publicznego Technikum Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Zespole Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości im. ks. kard. Adama Stefana Sapiehy, pod opieką nauczycieli Barbary Gawin i Wojciecha Zguda

II nagroda – Oliwia Piekara, uczennica Technikum Poligraficzno-Medialnego nr 20 w Zespole Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza, pod opieką nauczyciela Moniki Tarsy

III nagroda – Zuzanna Bruzda, uczennica Technikum Gastronomicznego nr 11 w Zespole Szkół



**Magiczny
Kraków**

Gastronomicznych nr 2 im. prof. Odonu Bujwida, pod opieką nauczyciela Magdy Bulandy

W kategorii szkoły podstawowe:

Wyróżnienie dla Izabeli Sareckiej, uczennicy Szkoły Podstawowej nr 113 im. Leopolda Węgrzynowicza, pod opieką nauczyciela Moniki Nowak.

http://poradnia2krakow.pl/akt_81/

Z poważaniem

Elwira Zadęcka

Dyrektor

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2

ul. Siewna 23 d

31-231 Kraków

tel. 12 415 69 68